Министерство

градостроительной деятельности и развития агломераций

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии с частью 13 статьи 34 Федерального закона от 23 июня 2014 г.

№ 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и

отдельные законодательные акты Российской Федерации», классификатором

видов разрешенного использования земельных участков, утвержденным приказом

Росреестра от 10 ноября 2020 г. № П/0412 (далее – Классификатор), пунктом 3.1.37

Положения о министерстве  градостроительной  деятельности  и  развития

агломераций  Нижегородской  области,  утвержденного  постановлением

Правительства Нижегородской области от 16 апреля 2020 г. № 308, и в связи с

обращением Калашниковой Альбины Геннадьевны от 4 декабря 2023 г. № Вх-330-

578341/23,

п р и к а з ы в а ю:

1. Установить соответствие вида разрешенного использования земельного

участка с кадастровым номером 52:21:0000140:876 «под строительство

индивидуального жилого дома» виду разрешенного использования «для

индивидуального жилищного строительства» (код 2.1), установленному

Классификатором. Местоположение земельного участка установлено

относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес

ориентира: обл. Нижегородская, г. Дзержинск, п. Свердлова, Линия № 1, дом 1.

22 декабря 2023  05-02-03-105/23

 Об установлении соответствия вида

разрешенного использования

земельного участка

с кадастровым номером 52:21:0000140:876

 2

 2. Управлению градостроительной подготовки территории министерства

градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской области

(Аверина И.А.):

2.1. Направить настоящий приказ в филиал публично-правовой компании

«Роскадастр» по Нижегородской области.

2.2.  Обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте

министерства градостроительной деятельности и развития агломераций

Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

Министр                                                                                                           М.В.Ракова